

Wrocław, 23.09.2019



WROCŁAWSKIE  
INWESTYCJE

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.  
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław  
T +48 71 77 10 900 lub 901  
F +48 71 77 10 904  
E [biuro@wi.wroc.pl](mailto:biuro@wi.wroc.pl)  
[www.wi.wroc.pl](http://www.wi.wroc.pl)

**Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia**

**Dotyczy:** zmiany do SIWZ w postępowaniu nr ZP/42/PN/2019 pn. 04110 – Przebudowa Mostów Pomorskich wraz z przebudową ciepłociągu we Wrocławiu.

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (t.j. Dz. U. Z 2018 poz. 1986 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia SIWZ.

**Pytanie nr 46**

Dot. PRZEDMIARU na Przebudowę Mostu Pomorskiego Północnego i Środkowego na rzece Odrze we Wrocławiu „Nasadzenia zieleni”, Dlaczego Wykonawca ma objąć pielęgnacją trzyletnią tylko 23 m<sup>2</sup> trawnika z 65 m<sup>2</sup> wykonanych w ramach tego zadania? Prosimy o korektę?

**Odpowiedź na pytanie nr 46 (Zmiana nr 16)**

Prawidłowa powierzchnia trawników do założenia to 23 m<sup>2</sup> W pozycji nr 25 zmieniono wartość z 65 m<sup>2</sup> na 23 m<sup>2</sup>. Tym samym wartość powierzchni objętej pielęgnacją jest prawidłowa. Zamawiający publikuje na stronie [www.wi.wroc.pl](http://www.wi.wroc.pl) zmieniony przedmiar.

**Pytanie nr 47**

Zgodnie z przedmiarem zieleni na Przebudowę Mostu Pomorskiego Południowego do nasadzenia jest 865 krzewów. Zgodnie z dokumentacją projektową należy nasadzić:

5.	<i>Parthenocissus quinquefolia</i> var. <i>murorum</i>	Winobluszcz pięciolistkowy odm. murowa	10 zwisające girlandy
6.	<i>Hedera helix</i>	Bluszcz pospolity	96 okrywa
7.	<i>Spiraea japonica</i> 'Little Princess'	Tawuła japońska 'Little Princess'	28 okrywa

Prosimy o informacje czy Wykonawca ma zasadzić i objąć pielęgnacją drzewa widoczne w wykazie?

**Odpowiedź na pytanie nr 47 (Zmiana nr 17)**

Zamawiający potwierdza, że należy zasadzić i objąć pielęgnacją drzewa widoczne w wykazie. Zamawiający załącza do odpowiedzi skorygowany przedmiar oraz SST i publikuje go na stronie [www.wi.wroc.pl](http://www.wi.wroc.pl)

**Pytanie nr 48**

Dotyczy przedmiaru zieleni na Przebudowę Mostu Pomorskiego Południowego. Dlaczego Wykonawca ma objąć pielęgnacją trzyletnią tylko 751 sztuk sadzonek z 865 nasadzonych roślin?

**Odpowiedź na pytanie nr 49**

Zamawiający informuje, że pielęgnacją trzyletnią należy objąć 865 nasadzonych krzewów ( roślin).

**Pytanie nr 49**

Dot. PRZEDMIARU na Przebudowę Mostu Pomorskiego Północnego i Środkowego na rzece Odrze we Wrocławiu „Nasadenia zieleni” – pozycja nr 5 jest – obmiar wynosi „0” prosimy o korektę.

**Odpowiedź na pytanie nr 49 Z(miana nr 18)**

Ze względu na to, że jednostką obmiarową był ha nastąpiło zaokrąglenie do 0,00. Zmieniono jednostkę obmiarową na m2 i wpisano właściwą wartość, tj. 23 m2.

Zamawiający załączana stronie [www.wi.wroc.pl](http://www.wi.wroc.pl) skorygowany przedmiar.

**Pytanie nr 50**

W której pozycji przedmiaru dot. przebudowy mostu Pomorskiego „Roboty mostowe i nawierzchniowe” należy wycenić wykonanie 6 szt. pylonów kamiennych, na których wspiera się mają odtworzone, zabytkowe maszty oświetleniowe?

**Odpowiedź na pytanie nr 50**

Zamawiający informuje, że w projekcie pylony te zostały nazwane, jako "wieżyczki". Roboty są rozbite na dwa typy: wykonanie żelbetowych trzonów (poz. 7.4.5, 7.4.6, 7.4.7) oraz wykonanie oblicówki z piaskowca (7.2.1, 7.2.3).

**Pytanie nr 51 (Zmiana nr 19)**

Czy jednostka obmiarowa „m2” podana dla pozycji przedmiarowych nr 8 i 9 w rozdziale 6.1.2. „Budowa torowiska w technologii płyty żelbetowej „ w przedmiarze dot. przebudowy mostu Pomorskiego „Roboty mostowe nawierzchniowe” jest właściwa? Wg. Oferenta wypełnienie szczelin pomiędzy płytami torowiska, a nawierzchnią drogową powinno być podane w „m”.

**Odpowiedź na pytanie 51**

Zamawiający informuje, że dla pozycji przedmiarowych nr 8 i 9 w rozdziale 6.1.2. „Budowa torowiska w technologii płyty żelbetowej „

- "Wypełnienie szczelin podłużnych pomiędzy płytami oraz na styku z nawierzchnią drogową - zaprawą cementową do wys. 12cm"

- "Wypełnienie szczelin podłużnych pomiędzy płytami oraz na styku z nawierzchnią drogową - zaprawą zalewową do wys. 6cm" Jednostka miary winna być mb.

Zamawiający zamieszcza na stronie [www.wi.wroc.pl](http://www.wi.wroc.pl) plik ze skorygowanymi jednostkami przedmiarowymi.

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem

z up. Prezesa Zarządu  
Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.  
Kierownik Działu  
Przygotowania Inwestycji

Adam Leńczyk